[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2026

                                     № 132
О внесении изменения в постановление
 администрации муниципального образования
Кавказский район от 1 октября 2018 г. № 1361
 «Об оплате труда работников, замещающих
должности, не являющиеся муниципальными
 должностями и должностями муниципальной
 службы в администрации муниципального
образования Кавказский район»
В целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями и должностями муниципальной службы в администрации муниципального образования Кавказский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 1 октября 2018 г. № 1361 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями и должностями муниципальной службы в администрации муниципального образования Кавказский район» изменение, изложив подпункты 1, 2 пункта 8 приложения 1 к постановлению в новой редакции:

«1) ежемесячной надбавки за сложность и напряженность труда –                в размере 18 должностных окладов;

2) премий по результатам работы в размере 20 должностных окладов;».
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления администрации муниципального образования Кавказский район (далее – постановление), осуществлять в пределах средств, предусмотренных бюджетом муниципального образования Кавказский район на соответствующий год на обеспечение деятельности администрации муниципального образования Кавказский район.

3. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Жальский Д.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                                 с 1 января 2026 года.

Глава муниципального образования
Кавказский район

                                            Ю.А. Ханин

	Приложение

к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район
от 04.02.2026 № 132
«Приложение 2

к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район

от 01.10.2018 № 1361

(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район

от 04.02.2026 № 132)

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями и должностями муниципальной службы в администрации муниципального образования Кавказский район
	№

п/п
	Наименование должностей служащих

и профессий рабочих
	Размер месячного должностного  оклада,

руб.

	1.
	Инженер
	8147

	2.
	Заведующий хозяйством
	7672

	3.
	Делопроизводитель
	5018

	4.
	Специалист по связям с общественностью
	9600

»

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский                                                                    И.В. Демьяненко